[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
25.03.2009
 №
387

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города Лобня, принятым решением Совета Депутатов города Лобня от 22 июня 2006г. № 26/508 и на основании проекта строительства многофункционального семейного центра, по адресу: город Лобня, улица Ленина, 18А, разработанного ООО «АрхиКон+», лицензия от 01.10.2007г., регистрационный номер ГС-1-99-02-26-0-7702521600-057947-2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на территории муниципального образования город Лобня Московской области по размещению многофункционального семейного центра по адресу: город Лобня, улица Ленина, 18А.

2. Разместить экспозицию демонстрационных материалов в вестибюле здания Администрации города Лобня по адресу: Московская область, город Лобня, улица Ленина, 21. Время работы экспозиции: с 03 апреля 2009 года по 29 апреля 2009 года понедельник-пятница с 9.00 до 17.00 часов.

3. Публичные слушания провести 30 апреля 2009г. в 12.00 часов в зале заседаний здания Администрации города Лобня по адресу: Московская область, город Лобня, улица Ленина, д.21, 1-й этаж.

4. Заявки на выступление, с предложениями и замечаниями, касающихся вопросов вынесенных на публичные слушания, для включения их в протокол публичных слушаний, принимаются с 06 апреля 2009 года по 29 апреля 2009 года, в рабочие дни в письменном виде с 14-00 до 16-00 часов, по адресу: город Лобня, улица Ленина, 21, комната № 316.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

А.А.Куманова

О назначении публичных слушаний по размещению многофункционального семейного центра по адресу: город Лобня, улица Ленина, 18А